Директору Государственного предприятия «ВПКиТС»
Барановскому П.С.

	_______________________________________________

	   (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) заявителя)

	_______________________________________________,

	проживающей(его) по адресу:______________________

	_______________________________________________,

	данные документа, удостоверяющего личность: ________________________________________________

	(вид документа, серия (при наличии), номер,

	________________________________________________

	дата выдачи, наименование государственного органа,

[bookmark: _GoBack]
заявление

Прошу выдать справку о наличии или об отсутствии исполнительных листов и (или) иных требований о взыскании с лица задолженности по налогам, другим долгам и обязательствам перед Республикой Беларусь ее юридическими и физическими лицами для решения вопроса о выходе из гражданства Республики Беларусь.

Приложение:
1. ___________________________________
2. ___________________________________
3. ___________________________________

	___ ______________ 20__ г.
	________________